25) Dichiarazione di esclusione IVA. 

Dal riepilogo allegato alla documentazione trasmessa, relativo agli affidamenti effettuati, alle fatture
emesse dai fornitori ed imprese esecutrici si evince che risulta da riconoscere al Soggetto attuatore il
contributo pari ad € 180.000,00 (euro cento ottantamila/00) per le spese operate dal ATI di Calta-
nissetta per la realizzazione di n° 3 impianti di sollevamento - pressurizzazione per il miglioramento
delle pressioni di rete (Via due fontane, Via P. Scuderi, Via S. Candura) nel comune di Caltanisset-
ta.

[...]

pressioni  di  rete  (Via  due  fontane,  Via  P.  Scuderi,  Via  S.  Candura),  avente  Codice  CUP:
B98B24000160002, ricompreso nel 3° Piano degli Interventi di cui all’OCDPC n. 1132/2025.

Per quanto visto, considerato e ritenuto 

DISPONE

Art. 1. Il trasferimento della somma complessiva di € 180.000,00 (euro centottantamila/00) esclusa IVA non
oggetto di finanziamento, al Rappresentante legale pro-tempore dell’ATI di Caltanissetta, nella qua-
lità di Soggetto attuatore per l’esecuzione dell’intervento denominato CL_20 – Caltanissetta: Realiz-
zazione di n° 3 impianti di sollevamento- pressurizzazione per il miglioramento delle pressioni di